
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 2

21 ноември  2019  г.

РЕШЕНИЕ: № 4

ОТНОСНО: Предмет на дейност и състав на Постоянни комисии към Общински съвет
– Вълчедръм.

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ

Р Е Ш И:

На основание чл. 48, ал. 1 от ЗМСМА, чл. 43 от Правилника за организацията и
дейността на Общинския съвет, неговите комисии и взаимодействието му с общинската
администрация, Общинският съвет  РЕШИ:

І. Определя предмета на дейност и състава на Постоянните комисии на
Общински съвет – Вълчедръм, както следва:

1. ПК по “Общински бюджет, общинска собственост, икономика, стопанско-
икономическа и инвестиционна дейност по реализация на европейските политики
за развитие на местните общности” – съставена от 3 души, с предмет на дейност:

1.1. общински бюджет;
1.2. общинска собственост;
1.3. стопанска и икономическа политика;
1.4. инвестиционна дейност по реализация на европейските политики за

развитие на местните общности;
1.5. търговия, транспорт и контрол на фирмите и цените;
1.6. земеделие.

В СЪСТАВ:
1. Галя Цветанова Първина – председател;
2. Красимир Иванов Бенковски – член;
3. Румен Тодоров Първин – член.

2. ПК по “Социална политика, здравеопазване, местно самоуправление и
нормативна уредба” - съставена от 3 души, с предмет на дейност:

2.1. социална политика;
2.2. социални дейности, социални услуги и грижи;
2.3. здравеопазване;
2.4. развитие на местното самоуправление и гражданско участие в

управлението;



2

2.5. опазване на обществения ред и законността;
2.6. местна нормативна уредба.

В СЪСТАВ:
1. Д-р Мирчо Любенов Киров – председател;
2. Мариян Димитров Курташев – член;
3. Кирил Христов Теофилов – член.

3. ПК по “Образование, култура,  културно-историческо наследство,
вероизповедания, преименования, младежки дейности и спорт” - съставена от 3
души, с предмет на дейност:

1.1. образование;
1.2. култура;
1.3. културно-историческо наследство;
1.4. вероизповедание;
1.5. преименувания;
1.6. младежки дейности;
1.7. спорт.

В СЪСТАВ:
1. Благовест Красимиров Асенов – председател;
2. Маргарита Цветанова Лазарова – член;
3. Славимир Кръстев Ангелов – член.

4. ПК по “Териториално развитие и устройство на територията, пътна и
селищна мрежа, околна среда и благоустрояване” - съставена от 3 души, с предмет
на дейност:

4.1. териториално развитие и  устройство;
4.2. пътна и селищна мрежа;
4.3. опазване на околната среда;
4.4. благоустрояване.

В СЪСТАВ:
1. Мариян Димитров Курташев – председател;
2. Красимир Иванов Бенковски – член;
3. Данаил Борисов Денков – член.

5. ПК по Закона за противодействие на корупцията и за отнемане на
незаконно придобитото имущество (ЗПКОНПИ) - съставена от 3 души, с предмет на
дейност:

5.1. да приема декларациите по чл.35, ал.1 от ЗПКОНПИ на кметовете на
кметства;

5.2. да води публичен регистър на подадените декларации по чл. 35, ал. 1,  при
спазване на изискванията на Закона за защита на личните данни като по отношение на
декларациите за имущество и интереси публична е само частта за интересите по чл.37,
ал.1, т.12 – 14 от ЗПКОНПИ;

5.3. да извършва проверка на декларациите и производства по установяване на
конфликт на интереси за кметове на кметства по реда на §2, ал. 6 от Закона за
противодействие на корупцията и отнемане на незаконно придобитото имущество
(ЗПКОНПИ);



3

5.4. при поискване да изготвя и изпраща на КПКОНПИ необходимата
информация и документи относно общински съветници и кметове в 7-дневен срок от
получаване на искането;

5.5. да осъществява и други функции, възложени й с нормативни актове и
председателя на Общинския съвет.

В СЪСТАВ:
1. Румен Тодоров Първин – председател;
2. Любомир Младенов Филипов – член;
3. Николай Кирилов Шурикин – член.

ІІ. Възлага на Председателя на Общинския съвет да осъществява контрол и
координация в работата на постоянните комисии, съгласно разпоредбите на ЗМСМА и
Правилника за организацията и дейността на общинския съвет, неговите комисии и
взаимодействието му с общинската администрация.

Решението е взето на основание чл.27, ал. 3 от ЗМСМА с мнозинство повече от половината
от присъстващите общински съветници. От общ брой 13 общински съветници; присъствали - 13.
Гласували “за” – 13; “против” – няма; “въздържали се” –няма.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)

(Альоша Минин)


